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Wózek wielofunkcyjny VICCO
2w1 lub 3w1 Adamex
Dostępność Wysyłka od 1 do 7 dni roboczych

Producent Adamex

KUP TEN PRODUKT TANIEJ

Opis produktu

Wózek Adamex Vicco

VICCO ADAMEX
Wózek wielofunkcyjny 2w1 lub 3w1

Wysokiej jakości tkanina i eko-skóra

Najczęściej wybierane kolory: R1, R2, R9, R12, R10, R13, R14

VICCO to najnowsza wersja wózka głęboko spacerowego firmy Adamex z innowacyjnym, podwójnym amortyzatorem, który
zapewnia bardzo wysoki komfort jazdy w każdym terenie.
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Amortyzator w stelażu z możliwością blokowania !!!!
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Wózek Vicco 2w1 oprócz amortyzowanej osi tylnej wyposażony został w centralny amortyzator z możliwością jego zablokowania. 
Wózek posiada gumowe koła bezdętkowe (żelowe), które podnoszą komfort jazdy i ułatwiają eksploatację, gdyż nie wymagają zmiany i
pompowania dętek. Przednie koła posiadają amortyzację przeciwzderzeniową. Wózek jest zwrotny i stabilny zarówno w przestrzeni miejskiej
jak i na drogach gruntowych. Tapicerka budki gondoli i siedziska spacerowego posiada duże okno wentylacyjne oraz rozkładany daszek
przeciwsłoneczny. Pokrowiec posiada okno, które pozwala utrzymać stały kontakt wzrokowy z dzieckiem. Zarówno gondolę jak i spacerówkę
wózka oraz dostępny osobno fotelik można łatwo zapiąć na ramę w obu kierunkach za pomocą systemu one-click. 
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ŻELOWE KOŁA - NIGDY NIE BĘDZIESZ MIEĆ PROBLEMU Z PRZEBITĄ DĘTKĄ. Pompowane opony oferują gładką jazdę,
ale istnieje ryzyko przebicia dętki lub przepompowania koła. Plastikowe nie zapewniają idealnego komfortu jazdy.
Żelowe koła to pewność, że nie wystąpi żadna awaria a spacery będą spokojne.
PODWÓJNY AMORTYZATOR Z MOŻLIWOŚCIĄ BLOKADY - zapewnia idealną jazdę na każdej powierzchni. 
Amortyzatory znajdują się na tylnych kołach. Kolejna para amortyzatorów umiejscowiona jest w ramie wózka (z
możliwością blokowania). Przednia oś wyposażona jest w system absorbujący uderzenia tzw. shock absorber.
Zastosowane rozwiązania zapewniają komfort jazdy na wszystkich rodzajach podłoża.
WYGODNY HAMULEC - WYSTARCZY NACISNĄĆ NOGĄ I WÓZEK BĘDZIE BEZPIECZNIE STAŁ

Zestaw VICCO wyposażony jest w:
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Stelaż + koła przód 10 cali – (skrętne) / tył 12 cali
Żelowe koła, które nie ulegają przebiciu
Misa gondoli z wentylacją i regulacją oparcia wraz z materacykiem i z osobną budką
Materacyk posiada wkładkę kokosową - wyciąganą, dzięki czemu można całość prać
Siedzisko spacerowe z osobną budką i pałąkiem bezpieczeństwa
Koszyk dolny na zakupy
Pokrycie na nóżki do gondoli
Pokrycie na nóżki spacerówki
Folia przeciwdeszczowa
Moskitiera
Torbę pielęgnacyjną, która pełni także funkcję plecaka
Uchwyt na butelkę
Miękka mata do przewijania-przewijak
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Standardowy fotelik KITE występuje również w wersji umożliwiającej wpięcie go zarówno na stelaż wózka jak i na polską bazę
Isofix montowaną w samochodzie - więcej na temat bazy Isofix Berber można przeczytać tutaj (klik).

Zaprojektowany i wyprodukowany w Polsce fotelik samochodowy KITE, przeznaczony dla
dzieci o wadze do 13 kg. Wyposażony m.in. w system ochrony bocznej i 3-punktowe pasy
bezpieczeństwa. Tapicerka wypełniona pianką z pamięcią kształtu. Montaż przy pomocy

pasów lub bazy ISOFIX. Zgodność z normą ECE R44/04.
Kolor fotelika KITE dopasowany jest do kolorystyki wózka.

Do wózka VICCO pasują również foteliki innych firm, które można wpiąć na stelaż za pomocą specjalnych, dedykowanych
adapterów - do kupienia jako opcja (informacje w opcjach wyboru pod ceną wózka)

 

Do fotelika samochodowego/nosidełka można dokupić bazę samochodową,
dzięki której montaż fotelika będzie dużo łatwiejszy.
Foteliki pasujące do tego wózka mają dedykowane

bazy.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor wózka VICCO: wybierz , R1 - Red Navy Blue , R2 - Red Graphite , R5 - Orange Gray , R9 - Mint Gray , R10 - White Gray ,
R12 - Carmel Gray , R13 , R14
Adapter do montażu fotelika: wybierz , Avionaut Pixel , Cybex Aton 5 , Cybex Aton M , Maxi Cosi CabrioFix , Maxi Cosi Citi ,
Maxi Cosi Pebble Plus/Pro
Fotelik do wózka: wybierz , Fotelik podstawowy + adaptery , Avionaut Pixel , Baby Safe YORK , Cybex Aton 5 , Cybex Aton M
, Joie I-Snug , Maxi Cosi Cabrio Fix , Maxi Cosi Citi SPS , Maxi Cosi Pebble Pro , Maxi Cosi Rock , Maxi Cosi TINCA , Nuna Pipa
Lite , Nuna Pipa Lite LX
Baza samochodowa do fotelika: wybierz , Avionaut IQ do fotelika PIXEL , BabySafe FIX , Baza Cybex 2-fix (do Aton 4/5) ,
Baza Cybex M-Fix (do Aton M) , Berber Jet do fotelika podstawowego , Easy Fix Maxi Cosi , Family Fix Maxi Cosi , FamilyFix 2
Maxi Cosi , Joie Advance Fix , Nuna IsoFix
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